                                                                                                             Kraków, dnia 13.12.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA III 


dot. sprawy: 241/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: SUKCESYWNY ZAKUP OKREŚLONYCH PALIW CIEKŁYCH I GAZOWYCH W SYSTEMIE BEZGOTÓWKOWYM ZA POMOCĄ ELEKTRONICZNYCH KART NA STACJACH PALIW NA TERENIE POLSKI, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:




Pytanie nr 1
	Wykonawca ponownie prosi o modyfikację zapisu §5 ust. 9 wzoru umowy:
„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności. "
Odpowiedź: Zamawiający zgada się na umieszczenie powyższego zapisu w umowie.

Pytanie nr 2
	Wykonawca ponownie prosi o dopisanie do §11 ust. 1 lit a) do przyczyn za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności również „wyłączenia stacji”.
	Zamawiający w poprzednich udzielonych odpowiedziach powołuje się na zapis §3 ust. 3 jednak nie ma tam zapisu w zakresie przyczyn za które nie ponosi odpowiedzialności Wykonawca tj. „wyłączenia stacji” oraz informacji o braku nakładanych kar w tym zakresie.
[bookmark: _Hlk153365717]Ponadto zwracamy się ponownie z prośbą o dopisanie również zapisu o treści: . W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.
Odpowiedź: Pomimo, że §3 ust. 3 zawiera proponowaną zmianę,  Zamawiający zgadza się na umieszczenie zapisu. 

Pytanie nr 3
	W celu zachowania równości obu stron, prosimy ponownie o nałożenie równych kar również dla Zamawiającego w §11 wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. Jednak zmniejsza kary dla Wykonawcy (patrz zmiany zawarte w Zmodyfikowanym Zapytaniu Ofertowym - §11). 






Pytanie nr 4
Prosimy ponownie o dodanie zapisu do §13 ust. 2 wzoru umowy o treści: 
[bookmark: _Hlk153366279]„Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”.
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. Ta kwestia została już uregulowana w ramach odpowiedzi na pytanie nr 1.



Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe III. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym. 




Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

